Data de Abertura: 12 de fevereiro de 2026
Local: CENTRO ADMINISTRATIVO

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE ANESTÉSICO INJETÁVEL ARTICAINA 4% COM VASOCONSTRITOR PARA A UNIDADE BÁSICA
DE SAÚDE (UBS).

FUNDAMENTO LEGAL: ART.75, INCISO II DA LEI N° 14.133/21.

VALOR: R$ 2.550,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS).

VIGÊNCIA: NOTA DE EMPENHO

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21622/DD0Yp-AiNsqD8f88fUBpfOCih4sQVYk7.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21621/WPOoWXWhKGEN5A_yKSSwB2HG7Q0bioxB.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21602/dwqRTUYiUtX-pF9RkVrr3PSqYNS7LcR9.pdf